UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /GM-UBND      Ba Đình, ngày       tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI
Hội nghị Triển khai đề án “Xã, phường, thị trấn, huyện, thị xã, thành phố

không ma túy” và ra mắt mô hình “Phường an toàn về ma túy,

không ma túy” trên địa bàn phường Ba Đình.

UBND phường Ba Đình, Trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời:

1.1. Cấp thị xã:

- Lãnh đạo, Chỉ huy Công an thị xã;

- Thành viên Ban Chỉ đạo 138 thị xã (được phân công phụ trách phường).

1.2. Cấp Phường:

- Thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBND, Uỷ ban MTTQ;

- Trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội;

- Trưởng Trạm y tế;

- Ban Chỉ đạo An ninh trật tự;

- Cán bộ, chiến sỹ Công an; Chi hội trưởng Hội hưu trí CAND Ba Đình.

1.3. Các trường học trên địa bàn:

Hiệu trưởng các trường: THPT Bỉm Sơn, THCS Ba Đình, Tiểu học Ba

Đình, Mầm non Ba Đình.

1.4. Khu phố:

- Bí thư chi bộ, Trưởng khu phố;

- Trưởng ban công tác Mặt trận;

- Tổ trưởng Tổ ANXH;

- Khu đội trưởng;

- Tổ An ninh trật tự.

2. Nội dung: Triển khai đề án “Xã, phường, thị trấn, huyện, thị xã, thành phố

không ma túy” và ra mắt mô hình “Phường an toàn về ma túy, không ma túy”

trên địa bàn phường Ba Đình.

2.1. Thời gian: ½ ngày, vào hồi 14 giờ 00 phút, ngày 19/12/2024 (Thứ Năm).

2.2. Địa điểm: Tại Hội trường Công sở Phường Ba Đình.

Trân trọng Kính mời các đồng chí tham dự hội nghị đúng thành phần và

thời gian quy định.

* Lưu ý: Đề nghị các ông Trưởng khu phố thông báo thành phần mời của

khu phố mình biết thời gian và địa điểm để tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

                                                                                            Lê Văn Hùng

		2024-12-17T15:22:34+0700

		2024-12-17T16:03:17+0700

		2024-12-17T16:03:18+0700

		2024-12-17T16:03:45+0700